 ГРАФІК    РУХУ   АВТОБУСІВ    НА    ПРИМІСЬКИХ    АВТОБУСНИХ МАРШРУТАХ ЗАГАЛЬНОГО КОРИСТУВАННЯ   КАЛУСЬКОЇ    МІСЬКОЇ   ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ    ГРОМАДИ
«Калуш-Бабин Зарічний»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Бабин Зарічний

	-
	06-45

	07-25
	08-00

	13-05
	13-45

	17-40
	18-10



	СУБОТА

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Бабин Зарічний

	-
	07-50

	13-05
	13-35


НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ
 «Калуш-Боднарів»  
	РОБОЧІ ДНІ 

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Боднарів

	09-45
	10-20 

	14-20
	15-05



	СУБОТА

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Бабин Зарічний

	09-35
	10-15

	14-20
	15-05


НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ

 «Калуш – Яворівка»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш 
	Час відправлення  
с. Яворівка

	-
	06-10

	07-10
	07-55

	09-25
	10-20 

	12-00 
	12-55

	14-00
	15-00

	17-15
	18-10

	20-05
	-


 
	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш 
	Час відправлення  
с. Яворівка

	-
	06-30

	07-20
	08-00

	09-25
	10-20

	12-00
	12-55

	14-00
	15-00

	20-05
	-



	НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш 
	Час відправлення
с. Яворівка

	-
	06-30

	07-20
	08-05

	11-10
	12-05

	14-00
	15-00

	20-05
	-



 «Калуш – Ріп’янка - Яворівка»

	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Ріп’янка 
	Час відправлення  
с. Яворівка

	05-45
	
	06-35

	07-35
	08-15
	

	09-00
	
	10-00

	11-10
	12-10
	

	14-45
	
	15-40

	16-30
	
	17-30

	18-20
	
	19-20


 
	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Ріп’янка 
	Час відправлення  
с. Яворівка

	06-45
	07-45
	

	09-00
	
	10-00

	11-10
	12-10
	

	14-45
	
	15-40

	16-30
	
	17-30

	18-20
	
	19-20



	НЕДІЛЯ


	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Ріп’янка 
	Час відправлення  
с. Яворівка

	18-20
	
	19-20



 «Калуш-Середній Бабин»

	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Середній Бабин

	05-50
	06-15

	06-45
	07-15

	08-15
	08-45

	09-35
	10-05 (від Студінки)

	11-20
	11-50

	14-50
	15-20 (від Студінки)

	16-40
	17-10

	17-45
	18-20

	19-05
	19-35 (від Студінки)


 

	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с.  Середній Бабин

	06-40
	07-10

	08-15
	08-45

	09-35
	10-05 (від Студінки)

	11-20
	11-50

	14-50
	15-20 (від Студінки)



НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ





 «Калуш-Студінка»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Студінка

	-
	06-30

	07-05
	07-30

	08-05
	08-30

	09-05
	09-30

	11-50
	12-15

	12-50
	13-15

	13-50
	14-15

	15-50
	16-20

	17-00
	17-30

	18-05
	18-30


 
	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Студінка

	
	06-30

	07-05
	07-30

	08-05
	08-30

	09- 05
	09-30

	11-50
	12-15

	12-50
	13-15

	13-50
	14-15

	15-50
	16-20

	17-00
	17-30

	18-05
	18-30



	
НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Студінка
	Час відправлення
с. Середній Бабин

	06-50
	-
	07-30

	09-30
	10-00
	-

	13-30
	-
	14-10

	15-00
	15-45
	-

	17-05
	17-35
	-


 «Калуш-Голинь»
	РОБОЧІ ДНІ  ТА СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Голинь

	06-20
	06-50(міст)

	06-55
	07-25(центр)

	07-10
	07-45(посіч)

	07-35
	08-10(міст)

	08-00
	08-40(центр)

	08-25
	09-00(посіч)

	09-10
	09-45(центр)

	09-35
	10-20(міст)

	10-10
	10-50(посіч)

	10-40
	11-15(центр)

	11-20
	11-50(міст)

	11-40
	12-20(центр)

	12-20
	12-50(посіч)

	12-50
	13-25(міст)

	13-25
	14-00(центр)

	13-50
	14-30(посіч)

	14-15
	14-50(міст)

	15-00
	15-30(посіч)

	15-30
	16-00(міст)

	16-00
	16-35(центр)

	16-20
	16-50(посіч)

	16-40
	17-10(міст)

	17-00
	17-30(центр)

	17-20
	18-00(посіч)

	17-40
	18-15(міст)

	18-35
	19-05(посіч)



НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ

 «Калуш-Довга Калуська»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Довга Калуська

	-
	06-50

	07-30
	08-00

	08-45
	09-15

	10-50
	11-20

	12-50
	13-20

	15-50
	16-20

	17-30
	18-00 

	18-30
	19-00


 

	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с.  Довга Калуська

	-
	06-50

	07-30
	08-00

	08-45
	09-15

	10-50
	11-20

	12-50
	13-20

	16-00
	16-30

	17-00
	17-30




НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ


 «Калуш-Пійло»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Пійло  

	
	06-25

	07-00
	07-25

	08-00
	08-25

	09-00
	09-25

	11-00
	11-25

	13-00
	13-25

	14-00
	14-25

	15-00
	15-25

	16-00
	16-25

	17-00
	17-25

	18-00
	18-25

	20-00
	



	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Пійло

	07-00
	07-25

	08-00
	08-25

	09-00
	09-25

	11-00
	11-25

	13-00
	13-25

	14-00
	14-25

	15-00
	15-25

	16-00
	16-25

	17-00
	



	НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Пійло

	
	07-00

	09-00
	09-30

	12-55
	13-30

	15-00
	15-30

	17-00
	17-30

	20-00
	




 «Калуш-Тужилів»

	РОБОЧІ ДНІ ТА СУБОТА 

	Час відправлення 
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення  
с. Тужилів

	
	07-00

	07-55
	08-25

	09-05
	09-40

	11-50
	13-00

	13-40
	14-30

	16-10
	16-45

	17-25
	17-55

	18-45
	19-20

	20-15 
	21-00


 

	НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш (ВПТУ)
	Час відправлення
с. Тужилів

	
	07-00

	08-25
	09-20

	11-50
	13-00

	14-30
	15-30

	16-20
	17-40

	20-15
	21-00







 
«Калуш-Копанки»

	РОБОЧІ ДНІ  ТА СУБОТА


	Час відправлення 
м. Калуш 
(Пушкіна)
	Час відправлення  
с. Копанки

	-
	06-40

	07-40
	08-25 (08-15 хутір «Бескид»)

	15-05
	15-45 (15-35 хутір «Бескид»)


 
НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ















«Калуш-Кропивник - 1»

	РОБОЧІ ДНІ


	Час відправлення 
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення  
с. Кропивник

	
	06-50

	            07-30 (центр)
	08-10

	            08-50 (центр)
	09-25

	12-30 
	13-05 

	13-30
	14-00

	15-30
	16-00

	16-30
	17-00

	             17-30 (центр)
	18-05

	20-35
	21-10


 
	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш
 (Політехнічний коледж)
	Час відправлення
с.  Кропивник

	07-30
	08-00

	             08-35 (центр)
	09-10

	11-10
	11-40

	13-25
	14-00

	15-30
	16-00

	17-30
	18-00

	             20-45 (центр)
	21-15



НЕДІЛЯ – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ

 «Калуш-Кропивник - 2»

	РОБОЧІ ДНІ


	Час відправлення 
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення  
с. Кропивник

	07-00
	07-30

	            08-20 (центр)
	08-55

	            09-40 (центр)
	10-20

	13-40 (до ст.Кропивник)
	14-00 (з ст.Кропивник)

	14-25
	14-55

	16-00
	16-30

	17-05
	17-35

	             18-05 (центр)
	18-45


 
	НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення
с.  Кропивник

	08-30
	 09-05

	11-30
	12-00

	13-30
	14-00

	17-00
	17-30

	19-00
	19-30

	             20-45 (центр)
	21-15




СУБОТА – РЕЙСИ НЕ ВИКОНУЮТЬСЯ


«Калуш-Мостище»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш
 (Політехнічний коледж)
	Час відправлення  
с. Мостище

	06-20
	06-40

	07-00
	07-20

	08-10
	08-30

	09-10
	09-30

	12-00
	12-30

	14-00
	14-45

	15-30
	16-00

	16-30
	17-00

	17-40
	18-00

	20-15
	20-30


 
	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення
с. Мостище

	07-30
	08-00

	08-30
	09-00

	09-30
	10-00

	11-30
	12-00

	13-00
	13-30

	14-00
	14-30

	17-40
	18-00

	20-15
	20-30



	НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення
с. Мостище

	11-00
	11-30

	13-00
	13-30

	15-30
	16-00

	18-00
	18-20

	20-15
	20-30



 «Калуш-Сівка Калуська»
	РОБОЧІ ДНІ

	Час відправлення 
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення  
с. Сівка Калуська

	
	06-00

	06-35
	07-10

	           07-55 (центр)
	08-30

	          09-25 (центр)
	10-00

	10-30
	11-00

	12-00
	12-35

	13-10
	13-40

	14-50
	15-25

	           16-05 (центр)
	16-45

	           17-10 (центр)
	17-45

	           18-30 (центр)
	18-55

	20-10
	20-40


 
	СУБОТА

	Час відправлення
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення
с.  Сівка Калуська

	06-35
	07-00

	           07-55(центр)
	08-30

	           09-25(центр)
	[bookmark: _GoBack]10-00

	10-30
	11-00

	12-10
	12-40

	14-30
	15-00

	16-30
	17-00

	18-30
	19-00

	20-00
	20-25


	
	НЕДІЛЯ

	Час відправлення
м. Калуш 
(Політехнічний коледж)
	Час відправлення
с.  Сівка Калуська

	-
	07-00

	09-35
	10-05

	12-30
	13-00

	15-00
	15-30

	18-00
	18-30

	20-00
	20-25



